



DEN NORSKE KIRKE
Kleive menighetsråd

ÅRSRAPPORT OG REGNSKAP for Kleive menighet



2025

1 INNLEDNING

Kleive menighetsråd sin årsmelding er ment å gi en oversikt over virksomheten og den aktivitet som har foregått i 2025.

Kleive menighetsråd ivaretar oppgaver etter Kirkeordning for Den norske kirke § 12 og skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, dømte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.

2 MENIGHETSRÅDET

Kleive menighetsråd perioden 2023 - 2027:

Trude Midthaug	Leder, valgt for ett år, fra 01.11.2025 til 31.10.2026
Merethe Karin Schevik Berg	Nestleder, valgt for ett år, fra 01.11.2025 til 31.10.2026, kirkekafeansvarlig
Gunnhild B F Bjerkeset	Kontakt for Kirkens Nødhjelp
Frank Willy Mork	Representant til Fellesrådet, valgt for 4 år, kontakt for Kirkens SOS
Maria Karin Berg Bævre	
Solrun I S Istad	Sekretær, kontakt for Bibelselskapet
Tormod Remøy	Geistlig representant, kontakt for menighetens misjonsavtale
Kristianne Stenlås	Varamedlem, Kirkekafeansvarlig
Magnus Christian Schevik	Varamedlem
Ingelin Årvåg Olaussen	Varamedlem

3 MENIGHETSRÅDETS ARBEID

Kleive menighetsråd hadde 10 møter og behandlet 64 saker i 2025.

Av viktige saker til behandling kan nevnes:

Planverktøyet Kirka vår. Fasteaksjonen og konfirmantforeldrefest 2025. Vipps og takkoffer. Opprettelse av tilbudet Tweens for 11-13 åringer. Spleis og innkjøp av nye bord til menighetshuset. Oppdaterte retningslinjer for SOME. Plan for kirkemusikk. En samlet liste over vedtakssaker finnes som vedlegg til årsrapporten.

2 ANSATTE MED TILKNYTNING TIL KLEIVE MENIGHET

Sokneprest Tormod Remøy 100 %	Kleive menighet, Nordbykomiteen
Sokneprest Tor Martin Koppang 100 %	Bolsøy menighet, fra 01.03.23
Sokneprest Jan Erik Syvertsen 100 %	Røvik og Veøy menighet, Sekken menighet
Prostiprest Svein Audun Hatlen 100 %	Hele domprostiet
Kantor Dirk Hauenschild 100 %	Fagansvarlig kirkemusikk
Diakon Rigmor Dahl 100 %	Fagansvarlig diakoniarbeidet
Menighetspedagog Ann Helen Aaslund 100 %	Fagansvarlig undervisningsarbeidet
Menighetspedagog Ingunn Skartveit Folde 80 %	Undervisning og læring 4-12 år
Menighetspedagog Miriam Venås 40 %	Undervisning og læring 0-10 år
Kirketjener Edvard Bævre 100 %	Bolsøy, Kleive, Røvik og Veøy sokn
Kirketjener Eli Johanne Schevik Berg	
Klokker Inge Solli	
Daglig leder Ingrid Margrete Winter-Hjelm 100 %	
Kirkeverge Hans Jakob Nes 100 %	

Vikarorganister:

Arnfinn Håkon Henøen
Inge Eduardo Holm Nygaard

Organisttjenester i alle sokn
Organisttjenester i alle sokn

3 STATISTIKK

	2021	2022	2023	2024	2025
Innmeldte	0	1	0	1	1
Utmeldte	7	6	9	6	1
Døpte	12	11	7	11	16
Vielser	2	2	3	2	5
Forbønn for inngåtte ekteskap	0	0	0	0	0
Gravferder	18	9	20	21	14
Antall hovedgudstjenester	27	27	27	25 (26)*	25
Totalt antall gudstjenester	28	31	32	30	31
Deltakere på alle gudstjenester	1262	2126	1963	1889	2164
Nattverdgjester	61	112	69	119	77
Konfirmerte	14	18	23	18	19
Konserter/Kulturarrangement	1	1	1	1	1
Offer til eget arbeid	28000	46322	44133	35680	39486
Offer til andre organisasjoner	14435	22890	19280	16350	19247
Offer og kollekt i alt	42435	69212	63413	52030	58733

Medlemstallet for Kleive sokn er 1686 pr 31.12.2025

6 VIRKSOMHETSOMRÅDER

I henhold til Kirkeordning for Den norske kirke § 12 har soknerådet ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet.

6.1 Gudstjenesteliv

I 2025 ble det holdt 31 gudstjenester i Kleive menighet, 2 av dem var på Skjevik bedehus, det var 2 friluftsgudstjenester og resten ble holdt i Kleive kirke. Friluftsgudstjenesten i starten av juli var som vanlig ved Kleivvatnet, og hadde bra oppslutning (53). Den andre friluftsgudstjenesten i slutten av august var på Eidsneset, her var oppslutningen lavere (15). Gudstjenesteoppslutningen i Kleive varierer mye! På enkelte gudstjenester med utdeling eller spesielt preg kan det være mange til stede, mens på "vanlige" dager er det en liten men trofast kjerne som møter. Menighetsrådet innførte for et par år siden en ordning med enkel kirkekaffe etter alle gudstjenester, for å styrke det sosiale fellesskapet for de som kommer. Dette får vi gode tilbakemeldinger på!

Oppslutningen om gudstjenestene i 2025 viste en gledelig økning sammenlignet med de siste årene. Dette har blant annet sammenheng med at vi døpte flere barn enn på flere år, men det var også god oppslutning om enkelte SPRELL gudstjenester og på julaften! Menighetsrådet jobber videre med å gjøre gudstjenestene på Kleive relevante for både små og store. Ett grep som blir tatt i 2026 er å flytte noen gudstjenester til ettermiddag (klokka 17.00) og invitere barn i Tweensalder særskilt til disse gudstjenestene. Vi er spent på å se resultatene av denne satsingen!

Nattverd tallene for 2025 viser en nedgang fra året før (77 mot 119), mens dåpstallene altså gikk opp. Det er nok færre faste nattverddeltakere på Kleive over tid, men vi prøver å senke terskelen både ved å integrere nattverd i bønnevandring enkelte ganger og gjennom å bevisstgjøre konfirmantene på at nattverd også er noe de kan ta del i.

I mange år har 17. ai gudstjenesten på Kleive vært integrert i programmet for dagen i Kleive krets. Vi har hatt store glede av Prosjektkoret som kantor Dirk Hauenschild leder. I fjor ble det imidlertid vanskelig å få denne gudstjenesten tilpasset resten av 17. maifeiringen, og vi fikk heller ikke med Hjelset og Kleive musikkorps. Menighetsrådet har derfor vedtatt å flytte 17. mai gudstjenesten i 2026 til det nye sykehuset på Hjelset, og integrere den i toget som går i denne skolekretsen.

Vi er glade for at vi fortsatt kan legge noen gudstjenester til Skjevik bedehus! Her er det enklere å skape en intim ramme rundt gudstjenestene, og vi når noen som kanskje ikke kommer så ofte når vi samles i kirka. Takk til de som legger til rette for at vi kan bruke bedehuset enkelte søndager!

Før jul hadde vi igjen gleden av å samle barn fra barnehagene og skolene til egne gudstjenester! Gudstjenestene for barnehagene ble planlagt og ledet av menighetspedagogene våre, de har laget et opplegg som de får gode tilbakemeldinger på. Skolegudstjenestene var det sokneprest Tormod som hadde hovedansvaret for sammen med kantor Dirk. Her var engasjerte barn som også denne jula hadde med seg pynt som ble hengt opp. Vi er glade for det gode samarbeidet vi har med både barnehager og skoler i soknet!

6.2 Kirkelig undervisning og læring.

Menighetens undervisningsarbeid har i 2025 i hovedsak omhandlet følgende:

- Dåpssamlinger: Dåpssamtale med prest og en ansatt fra undervisningsavdelingen
- Babysang 0-1 år: Blir invitert til å bli med på Røbekk kirkesenter.
- Utdeling av 4-årsbok på gudstjeneste, 9 personer
- Skjevik barneforening har også dette året hatt samlinger på Skjevik bedehus.
- Utdeling av 6 årsbok på gudstjeneste, 4 personer
- Prosjektkor
- Lys Våken, 13 påmeldte
- Konfirmantundervisning – 12 ble konfirmert våren 2025

Samarbeid skole / barnehage – kirke:

- Skolene i soknet ble invitert til julevandring, og det ble gjennomført julevandring for 1.trinn ved Skjevik skole og for 1. og 2. trinn ved Kleive oppvekstsenter. Vandringerne var i Kleive kirke.
- 6.klassetilbudet på Veøya i samarbeid med Romsdalsmuseet gikk som planlagt, og her deltok begge skolene i soknet.
- Skole- og barnehagegudstjeneste i Kleive kirke for Kleive oppvekstsenter og Skjevik skole

Konfirmantarbeidet

I 2025 var det 19 ungdommer som ble konfirmert, og på høsten begynte 25 konfirmanter sin konfirmanttid! Også dette året hadde vi felles leir for konfirmantene i Bolsøy. For andre gang var den lagt til Nordvestlandet folkehøyskole ei helg i juni. Til sammen deltok vel 50 konfirmanter, og vi hadde ei fin helg med variert program! Erfaringene med å flytte leiren til etter konfirmasjonsdagene er at oppslutningen blir noe lavere enn når vi dro til Oppdal i januar, men samtidig er kanskje motivasjonen større for de som melder seg på. Så vi fortsetter med denne ordningen også i 2026.

Konfirmantopplegget ellers fulgte vanlig mønster, med samlinger på Kleive Menighetshus ca annenhver torsdag, og konfirmantene deltok samlet på noen gudstjenester (presentasjon, lysmesse og konfirmasjon), i tillegg til at de var medhjelpere på utvalgte gudstjenester gjennom året. Konfirmantene var også på ei samling for alle konfirmanter på Røbekk kirkesenter, og de deltok på en ungdomsgudstjeneste i Røbekk kirke. Den årlige konfirmantfesten ble avholdt

30. Mars på Kleive grendehus, etter en gudstjeneste der alle konfirmantene deltok. Det ble en fin fest, men oppslutningen fra konfirmanter og foreldre var noe lavere enn vi har vært vant til.

Konfirmantene var også i fjor aktive i Fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp. Etter at vi sluttet å sende konfirmantene rundt med bøsser (lite kontanter blant folk) har vi prøvd ulike innsamlingsformer. I fjor hadde vi en lørdagskafe på Menighetshuset hvor konfirmantene deltok aktivt, og vi hadde en støttekonsert i Kleive kirke med mange lokale aktører. Alt i alt fikk vi inn et bra beløp til Kirkens Nødhjelps viktige arbeid, kr 16166.- Dette var en økning på kr 2500 fra året før.

6.3 Misjon

Kleive menighet har siden 2015 hatt en samarbeidsavtale med Det norske misjonsselskap (NMS). Gjennom denne avtalen støtter menigheten tre ulike prosjekter i Midtøsten; en kristen bokhandel i Kairo, den kristne satellitt-TV-kanalen SAT-7 og et senter for gatebarn i Kairo. I misjonsavtalen inngår det at vi gir ett årlige offer til misjonsprosjektet vårt, det gjorde vi også i 2025. Ellers prøver vi å holde bevisstheten om misjon oppe gjennom å ha det som tema i enkelte trosopplæringssamlinger, i konfirmantundervisningen og i forkynnelsen i gudstjenestene.

6.4 Diakoni

Sokneprest Tormod Remøy har hatt regelmessig andaktstjeneste på Kleive omsorgssenter. På de fleste samlingene har også Inge Solli og Merethe Schevik Berg deltatt. Diakon Rigmor Dahl har besøkt beboere som ønsket samtale. Diakonen har hatt oppfølgingssamtaler med pårørende etter gravferd.

Diakonen ledet fire crossyogasamlinger (kristen yoga) på Kleive menighetshus som et sommertilbud for ei kvinnegruppe fra Kleive.

På Kleive menighetshus er det flere aktiviteter som har et klart diakonalt preg uten at de er organisert gjennom staben eller menighetsrådet:

- Tilbud om kurskvelder en gang i uka med i ulike formingsteknikker for medlemmer i Kleive kvinne- og familielag.
- Medlemsmøte en gang pr. måned.
- Ukentlig håndverksted for barn og unge i aldersgruppa 7-15 år, drevet av Kleive kvinne- og familielag.
- Småbarnstreff arrangert av Kleive kvinne- og familielag.
- Annenhver torsdag har det vært arrangert barneforening med formingsaktiviteter, sang og andakt på Skjevik bedehus. Dette er et tilbud for barn i alderen 2-13 år.
- Månedlige middagssamlinger, drevet av Kafè Indre Fannefjord.

Kleive menighetsråd i samarbeid med Kleive diakoniutvalg arrangerte kranseverksted i forbindelse med allehelgensdag.

Diakoniutvalget holdt Kleive kirke åpen lørdag før allehelgensgudstjenesten med mulighet for lystenning, stillhet og ettertanke. Det var også bålpanne og servering av kaffe ved kirka, og i forbindelse med allehelgensgudstjenesten var det minnemarkering med opplesing av navn på de som var gravlagt/bisatt for Kleive kirke.

Diakoniutvalget besto av Solrun Istad og Merethe Karin Schevik Berg. Inge Solli og Solrun Istad var med i Besøkstjenesten.

Diakoniutvalget for Kleive hadde to samarbeidsmøter med diakoniutvalgene for Røvik/Veøy og Bolsøy.

6.5 Menighetens musikkliv

Kirkemusikkarbeidet i Bolsøy samarbeidsområde ble hovedsakelig drevet av en kantor i 100 % stilling (Dirk Hauenschild) og vikarer på timebasis tilsvarende en 20 % stilling.

Menigheten har i tillegg flere faste musikalske bidragsytere som koret VIVACE, Hjelset Kleive Musikkorps, Inger Lise Voldsund Eidhammer og Magnar Solheimdal. Sistnevnte bidro under begge friluftsgudstjenestene.

«Bolsøy barokk» ble etablert som serie i 2022. I løpet av fire år har det blitt 39 arrangement (de fleste som gudstjenester, noen som konserter) med totalt 2304 tilhørere i samarbeidsområdet. I vår menighet har det blitt til sammen 9 gudstjenester med til sammen 369 tilhørere. Vi ser at denne serien, som er basert på profesjonelle utøvere trekker ekstra deltakere til gudstjenesten, også på tvers av soknegrensene.

Som de siste årene har det blitt invitert til et barnekorprosjekt mellom påske og nasjonaldagen, der det øves til 17. mai-gudstjeneste. Dette, sammen med korpset løfter denne gudstjenesten.

I anledning av KNs fasteaksjonen ble det arrangert en støttekoncert før påske. Her deltok koret VIVACE, Hjelset og Kleive musikkorps, Andre Gussiås og Mads Nerli med musikalske innslag, mens domprost Grethe Lystad Johnsen hadde en appell med informasjon om Kirkens Nødhjelps viktige arbeid. Konserten var en fin mulighet til å samle mange gode musikkrefter i menigheten og å få spredd informasjon om Fasteaksjonen.

6.6 Andre arrangement

På Kleive menighetshus er det som årsmeldingen viser stor aktivitet året gjennom, med aktiviteter og møter for både barn, unge og voksne. Kleive menighetsråd var som vanlig ansvarlig for den årlige festen for konfirmanter og foreldre på Kleive grendehus på våren.

7 REGNSKAP 2025

Regnskapet for Kleive menighetsråd viser et regnskapsmessig underskudd på kr 30 516. Underskuddet skyldes et merforbruk på konfirmentarbeidet samt manglende inntekter til Kleive menighetshus.

Konfirmentarbeidet

Regnskapet viser et merforbruk for konfirmentarbeidet på kr 14 013.

Nytt av året var innkjøp av konfirmentbibler til alle konfirmentene. Dette ble kjøpt inn av Bolsøy menighet og refundert av hvert menighetsråd. For Kleive menighet ble dette en utgift på kr 8 200.

Ti konfirmanter deltok på konfirmentleiren i juni. Egenandelen som konfirmentene betalte dekket bare deler av de faktiske utgiftene, og menighetsrådet sponset hver konfirmant med kr 1000 i deltakeravgift.

Admin leder deltok på et møte i Kleive menighetsråd i september og la frem de foreløbige regnskapstallene for året. Det var da enighet i rådet om at menighetsrådet brukte ekstra midler på konfirmentarbeidet i år og med det gikk mot et merforbruk. Admin leder søkte også K-stud om tilskudd til årets konfirmentundervisning. Da søknaden ble sendt inn etter fristen blir tilskuddet utbetalt først i februar 2026. Disse midlene er dermed regnet med i budsjettet for konfirmentarbeidet i 2026. Det er viktig at admin leder søker tilskudd fra K-stud også i 2026 dersom ordningen med konfirmentleir og innkjøp av Bibler skal videreføres. Det bør også sees på egenandelen til konfirmentleiren og vurderes hvorvidt den bør heves.

Kleive menighetshus

Regnskapet for Kleive menighetshus viser et merforbruk på kr 10 916. Dette skyldes som nevnt manglende salgsinntekter. Salgsinntektene endte på 0 kr da det ikke ble arrangert noen form for inntektsbringende arrangementer gjennom året. Dette var som forventet da menighetsrådet har en strategi som legger opp til basar e.l. annet hvert år. 2025 var et år uten basar.

Husleieinntektene var noe lavere enn budsjettet. Det var også offer samlet inn til Kleive menighetshus.

Menighetshuset mottok derimot en betydelig høyere sum av gaveinntekter enn budsjettet. Tilskudd fra Kleive kvinne – og familielag øremerket nye bord samt en Spleis øremerket nye bord utgjorde til sammen gaveinntekter på kr 12 000. En minnegave til menigheten på kr 15 150 gjorde at de totale gaveinntektene til Kleive menighetsråd var vesentlig høyere enn budsjettet. Det viser et lokalt engasjement for menighetens arbeid på Kleive, noe som igjen inspirerer til økt aktivitet.

Bordene som ble kjøpt inn vises i regnskapet som utgifter under «Inventar og utstyr», kr 24 584.

Offer

Ved ofringer under gudstjenester er det samlet inn totalt kr 58 733. Dette er noe høyere enn året før da det totalt ble samlet inn kr 52 030. Av disse er kr 19 247 samlet inn til annen virksomhet og kr 39 486 til menighetens eget arbeid, derav kr 9290 til Kleive menighetshus.

Det er store variasjoner i hvor mye som blir gitt i offer. Det avhenger blant annet av søndagens særpreg, hva som blir sagt om offerformålet, hvor mange som er til stede i gudstjenesten og hvem som utgjør menigheten den enkelte søndag. Det er derfor naturlig at det varierer fra år til år hvor mye som blir samlet inn til de ulike offerformål.

Kleive menighetsråd retter en stor takk til alle givere som har støttet menighetens arbeid dette året.

Innsamling til andre

Regnskapet viser at det er samlet inn kr 12 770 til andre utenom gudstjenester. Dette er penger som ble samlet inn i forbindelse med Kirkens nødhjelp sin fasteaksjon. Grunnen til at det var budsjettet med kr 0 er at vi oppfordret givne i 2024 til å vippse direkte til KN. Dermed gikk ikke de innsamlede midlene via menigheten. Men det førte også til at vi mistet oversikten over hvor mye som var samlet inn. Derfor ble det bestemt at pengene igjen skulle samles inn til menigheten i 2025 for så å overføres til KN.

Bundne driftsfond

Bundne driftsfond Kleive menighetshus, nye vinduer er på kr 30 000 pr 31.12.2025.

Bundne driftsfond Inventar og utstyr i Kleive kirke er på kr 6 783 pr 31.12.2025.

Disposisjonsfond Kleive menighet er på kr 101 993 pr 31.12.2025.

Kleive menighetsråd vedtok i sak 20/26 at underskuddet på kr 30 516 belastes disposisjonsfondet.

Godtgjørelse og lønn

Kleive menighetsråd og menighetens administrasjonsleder mottar ingen godtgjørelse eller lønn fra Kleive sokn. Menighetsrådets medlemmer mottar en møtegodtgjørelse fra Molde kirkelige fellesråd etter satser bestemt av fellesrådet. Administrasjonslederen lønnes av Molde kirkelige fellesråd. De eksakte tallene finnes i Molde kirkelige fellesråd sitt regnskap

8 BYGNINGER OG ANLEGG

Det store prosjektet i 2025 var maling av Kleive kirke som ble utført av Dør og vindusvern AS som del av rammeavtalen. Det ble en tidkrevende jobb først og fremst på grunn av kitting og maling av mange små vindusruter (ca 900 vindusruter!) Tårnet var ikke like utsatt som resten av kirken og er utsatt til senere år.

På Menighetshuset ble det kjøpt inn 8 nye bord til salen i andre etasje, etter en innsamlingsaksjon på SPLEIS.

De nye bordene gjør at vi slipper å flytte bord mellom etasjene når det er større arrangement!

Frank Willy Mork avsluttet engasjementet sitt som vaktmester for menighetshuset ved årsslutt 2025. Menighetsrådet ønsker å rette en stor takk til Frank Willy for jobben han har gjort gjennom mange år! Han har hatt et godt samarbeid med kirkevergen og tatt godt vare på både kirken og menighetshuset.

Fra januar 2026 overtar Martin Noe Krakeli jobben som vaktmester på menighetshuset.

9 TAKK

Menighetsrådet vil også i år rette en varm takk til alle ansatte og frivillige som gjør en stor innsats for menighetsarbeidet i Kleive. De ansatte har gjort et solid arbeid også dette året, og de er dessuten uunnværlige kontinuitetsbærere. I tider da det ofte blir sagt at dugnadsånden er borte, er det godt å merke at det er mange som bruker mye både av tid og krefter i sammenhengen vår.

Menighetsrådet vil takke alle gode hjelpere for innsatsen!

10 VEDLEGG TIL ÅRSRAPPORTEN

- Saker som har vært behandlet i Kleive menighetsråd 2025
- Regnskap for Kleive menighetsråd 2025

Bergmo kirkekontor, 18. mars 2026

Sign
Leder for Kleive menighetsråd
Trude Midthaug



Administrasjonsleder
Ingrid Margrete Winter-Hjelm

Saker som har vært behandlet i Kleive menighetsråd 2025

- 01/25 Gudstjenester og arrangement som har vært siden sist
- 02/25 Ansvar ved kommende gudstjenester
- 03/25 Budsjett for 2025
- 04/25 Offertildeling for gudstjenester i Kleive sokn 2025
- 05/25 Ansvarsfordeling arrangementer helga 29.-30. mars
- 06/25 Kirka vår, satsingsområder
- 07/25 Neste møte i menighetsrådet
- 08/25 Gudstjenester og arrangementer som har vært siden sist
- 09/25 Ansvar ved kommende gudstjenester
- 10/25 50 års konfirmanter våren 2025
- 11/25 Kirka vår
- 12/25 Retningslinjer for bruk av sosiale medier
- 13/25 Neste møte i menighetsrådet
- 14/25 Gudstjenester og arrangementer som har vært siden sist
- 15/25 Ansvar ved kommende gudstjenester
- 16/25 Gjennomgang av helga 29.-30. mars
- 17/25 Årsregnskap for 2024
- 18/25 Årsrapport 2024
- 19/25 Vipps og takkoffer
- 20/25 Neste møte i menighetsrådet
- 21/25 Gudstjenester og arrangementer som har vært siden sist
- 22/25 Ansvar ved kommende gudstjenester
- 23/25 Prosjektkor Kleive kirke
- 24/25 Dugnad våren 2025
- 25/25 Neste møte i menighetsrådet
- 26/25 Gudstjenester og arrangementer som har vært siden sist
- 27/25 Ansvar ved kommende gudstjenester
- 28/25 Friluftsgudstjeneste 31. august
- 29/25 Sommerkirke og gudstjenester høsten 2025
- 30/25 Kirka vår – satsingsområder
- 31/25 Neste møte
- 32/25 Gudstjenester og arrangementer som har vært siden sist
- 33/25 Ansvar ved kommende gudstjenester
- 34/25 Kirka vår – satsingsområder
- 35/25 Kirka vår – gjennomgang av planen
- 36/25 Neste møte i menighetsrådet
- 37/25 Gudstjenester og arrangementer som har vært siden sist
- 38/25 Ansvar ved kommende gudstjenester
- 39/25 Kirkecaffe og grilling søndag 14. september
- 40/25 Spleis
- 41/25 Tilbud til ungdom
- 42/25 Neste møte

- 43/25 Tilbud til unge 11-13 år
- 44/25 Gudstjenester og arrangementer som har vært siden sist
- 45/25 Ansvar ved kommende gudstjenester
- 46/25 Regnskapssituasjonen pr 25. august 2025
- 47/25 Søknad om støtte til medarbeiderfest
- 48/25 Medarbeiderfest 17. oktober
- 49/25 Oppdaterte retningslinjer SOME
- 50/25 Plan for kirkemusikk i Kleive sokn
- 51/25 Gudstjenester og arrangementer som har vært siden sist
- 52/25 Ansvar ved kommende gudstjenester
- 53/25 Plan for gudstjenester våren 2026
- 54/25 Tilbud til unge 11-13 år
- 55/25 Vaktmester Kleive menighetshus
- 56/25 Kirkeverter/kirkecaffemedhjelpere
- 57/25 Valg av leder og nestleder i menighetsrådet for det kommende året
- 58/25 Gudstjenester og arrangementer som har vært siden sist
- 59/25 Ansvar ved kommende gudstjenester
- 60/25 Budsjett 2026
- 61/25 Vaktmester Kleive menighetshus
- 62/25 Nye bord til Kleive menighetshus
- 63/25 Fasteaksjonen 2026
- 64/25 Tilbud til barn og unge 11-13 år

KLEIVE MENIGHETSRÅD

**REGNSKAP
2025**

ØKONOMISK OVERSIKT - DRIFT

	Note	Regnskap 2 025	Reg. budsjett	Oppr. budsjett	Regnskap 2 024
Inntekter					
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter		48 200	65 000	65 000	84 949
Salg av driftsmidler/fast eiendom		-	-	-	-
Refusjoner/overføringer		1 790	-	-	-
Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale		-	-	-	-
Statlige tilskudd		-	-	-	-
Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune		-	-	-	-
Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd		9 000	10 000	10 000	10 000
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler		98 861	62 000	62 000	75 330
Sum driftsinntekter		157 851	137 000	137 000	170 279
Utgifter					
Lønn og sosiale utgifter		-	-	-	-
Kjøp av varer og tjenester		164 100	127 000	127 000	108 777
Refusjoner/overføringer		-	-	-	-
Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale		-	-	-	-
Tilskudd og gaver		32 016	16 000	16 000	16 850
Sum driftsutgifter:		196 116	143 000	143 000	125 627
Brutto driftsresultat:		-38 265	-6 000	-6 000	44 652
Renteinntekter og utbytte	3	7 749	6 000	6 000	5 549
Renteutgifter og låneomkostn.		-	-	-	-
Avdrag på lån		-	-	-	-
Netto finansinntekter/-utgifter		7 749	6 000	6 000	5 549
Avskrivninger		-	-	-	-
Motpost avskrivninger		-	-	-	-
Netto driftsresultat		-30 516	0	0	50 201
Interne finansieringstransaksjoner:					
Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd)		37 201	37 201	37 201	-
Bruk av disposisjonsfond		-	-	-	13 836
Bruk av bundne fond		-	-	-	-
Sum bruk av avsetninger		37 201	37 201	37 201	13 836
Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd)		-	-	-	13 836
Avsatt til disposisjonsfond		37 201	37 201	37 201	-
Avsatt til bundne fond		-	-	-	13 000
Overført til investeringsregnskapet		-	-	-	-
Sum avsetninger		37 201	37 201	37 201	26 836
REGNSKAPSMESSIG MINDREFORBRUK (OVERSKUDD)		-	-	-	-37 201
REGNSKAPSMESSIG MERFORBRUK (UNDERSKUDD)		30 516	-	-	-

BALANSE

	Note	Regnskap 2025	Regnskap 2024
EIENDELER:			
Omløpsmidler			
<i>Kortsiktige fordringer</i>		-	591
216080001 Interimskonto inntekter		-	591
<i>Kasse, bankinnskudd</i>		124 511	151 261
210320001 DNB - drift - 1506.29.12925		124 511	151 261
SUM EIENDELER:		124 511	151 852
EGENKAPITAL OG GJELD:			
Egenkapital			
<i>Disposisjonsfond</i>	1	101 993	64 792
256080001 Disposisjonsfond		101 993	64 792
<i>Bundne driftsfond</i>	2	36 783	36 783
251080001 Inventar og utstyr i Kleive kirke		6 783	6 783
251080002 Kleive menighetshus, nye vinduer		30 000	30 000
<i>Regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd)</i>		-	37 201
259500124 Mindreforbruk 2024		-	37 201
<i>Regnskapsmessig merforbruk (underskudd)</i>		-30 517	-
259000125 Merforbruk 2025		-30 517	-
Gjeld			
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		16 252	13 076
235200001 Leverandørgjeld		16 252	13 076
SUM EGENKAPITAL OG GJELD:		124 511	151 852

REGNSKAPSPRINSIPPER

Kleive menighetsråd fører sitt regnskap etter de kommunale regnskapsprinsipper nedfelt i Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke.

Anordningsprinsippet gjelder i kommunal sektor og betyr at all tilgang og bruk av midler i løpet av året som vedrører menighetsrådets virksomhet, skal fremgå av driftsregnskapet. Driftsregnskapet viser driftsutgifter og driftsinntekter i menighetsrådet og regnskapsresultatet for året.

Videre er regnskapet ført etter bruttoprinsippet. Det betyr at det ikke er gjort fradrag i inntekter for tilhørende utgifter og heller ikke fradrag i utgifter for tilhørende inntekter. Dette betyr at aktiviteten i menighetsrådet kommer frem med riktig beløp.

NOTE 1 DISPOSISJONSFOND

Disposisjonsfond pr. 01.01.25	64 792
Avsetning til fond:	
Mindreforbruk 2024	<u>37 201</u> 37 201
Disposisjonsfond pr. 31.12.25	101 993

NOTE 2 BUNDNE DRIFTSFOND

Bundne driftsfond pr 01.01.25	36 783
Bundne driftsfond pr 31.12.25	36 783

NOTE 3 RENTEINNTEKTER

	2025	2024
Renteinntekter	7 749	5 550

Molde, 12. februar 2026

Ingrid Margrethe Winter-Hjelm

.....
Ingrid Margrethe Winter-Hjelm
Administrasjonsleder

Vedlegg - DRIFTSREGNSKAP 2025 (pr art)

	Regnskap 2 025	Buds(end) 2 025	Regnskap 2 024
111001 Aktivitetsutgifter	59 692	38 000	29 714
112003 Kjøp av matvarer	12 385	18 000	13 423
112001 Annet forbruksmateriell	3 069	5 000	3 962
113001 Telefon og datakommunikasjon	217	0	0
113002 Bankomkostninger	3 158	4 000	3 818
119503 Kommunale eiendomsgebyr	15 877	16 000	15 534
119502 Kontingenter og lisenser, medlemsbidrag	1 628	2 000	1 628
120001 Inventar og utstyr	24 584	0	0
123003 Vedlikehold av veger og plasser	15 579	14 000	13 500
124001 Driftsavtaler, reparasjoner og vaktmester	16 250	18 000	16 250
125001 Materiell til vedlikehold	0	0	0
126001 Renhold- og vaskeri og vaktmestertj.	0	0	0
127001 Konsulentttjenester	7 236	7 000	6 644
127002 Honorar, ikke oppgavepl.	4 425	5 000	4 304
137001 Refusjoner til andre	0	0	0
145001 Tilskudd/gaver til menighetsråd	0	0	0
146501 Overføring av offer til andre	19 247	16 000	16 350
146502 Overføring av innsamlede midler til andre	12 770	0	500
147001 Overføring til andre	0	0	0
147002 Tap på fordringer	0	0	0
153001 Dekn tidligere års negative driftsresultat	0	0	13 836
154001 Avsetning til disposisjonsfond	37 201	37 201	0
155001 Avsetning til bundne driftsfond	0	0	13 000
158001 Regnskapsmessig mindreforbruk	0	0	37 201
Sum utgifter	233 318	180 201	189 664
161001 Deltakerbetaling	-32 000	-30 000	-25 700
162001 Salgsinntekt u/mva	0	-15 000	-41 269
162003 Gebyr og avgifter	0	0	0
163001 Husleieinntekt	-16 200	-20 000	-17 980
174001 Refusjon fra fellesråd	0	0	0
175001 Refusjon fra menighetsråd	-1 790	0	0
177001 Refusjon fra andre	0	0	0
184001 Tilskudd fra fellesråd	-9 000	-10 000	-10 000
186001 Offer - egen virksomhet	-39 486	-37 000	-35 680
186501 Offer - annen virksomhet	-19 247	-16 000	-16 350
186502 Innsamling til andre utenom gudstjenester	-12 770	0	-500
187001 Tilskudd fra andre	0	0	0
187002 Gaver	-27 358	-9 000	-22 800
190001 Renter bankinnskudd	-7 749	-6 000	-5 549
193001 Bruk av tidl. års regnskapsmessige mindreforbruk	-37 201	-37 201	0
194001 Bruk av disposisjonsfond	0	0	-13 836
198001 Regnskapsmessig merforbruk	-30 517	0	0
Sum inntekter	-233 318	-180 201	-189 664

TOTALT
- - -

Vedlegg - DRIFTSREGNSKAP 2025 (pr ansvar)

	Regnskap 2 025	Buds(end) 2 025	Regnskap 2 024
Ansvar: 30000 Undervisning			
111001 Aktivitetsutgifter	8 699	9 000	4 646
112001 Annet forbruksmateriell	0	0	0
112003 Matvarer	1 611	2 000	690
146502 Overføring av innsamlede midler til andre	0	0	0
161001 Deltakerbetaling	-800	-1 000	-400
184001 Tilskudd fra fellesråd	-9 000	-10 000	-10 000
186502 Innsamling til anddre utenom gudstjenester	0	0	0
Sum ansvar 30000 Undervisning	510	0	-5 064
Ansvar: 31000 Konfirmantarbeidet			
111001 Aktivitetsutgifter	41 809	20 000	17 641
112001 Annet forbruksmateriell	0	0	0
112003 Matvarer	4 394	7 000	4 302
146502 Overføring av innsamlede midler til andre	0	0	0
147001 Overføring til andre	0	0	0
147002 Tap på fordringer	0	0	0
161001 Deltakerbetaling	-30 400	-27 000	-23 200
175001 Refusjon fra menighetsråd	-1 790	0	0
186502 Innsamling til anddre utenom gudstjenester	0	0	0
Sum ansvar 31000 Konfirmantarbeidet	14 013	0	-1 258
Ansvar: 40000 Nye vinduer, Kleive menighetshus			
155001 Avsetning til bundne driftsfond	0	0	13 000
187002 Gaver	0	0	-13 000
Sum ansvar 40000 Nye vinduer, Kleive m.hus	0	0	0
Ansvar: 80000 Kleive menighetshus			
112001 Annet forbruksmateriell	1 638	2 000	1 342
112003 Matvarer	0	1 000	814
119503 Kommunale eiendomsgebyr	15 877	16 000	15 534
120001 Kjøp av inventar, utstyr og maskiner	0	0	0
123003 Vedlikehold av veger og plasser	15 579	14 000	13 500
124001 Driftsavtaler, reparasjoner og vaktmester	16 250	18 000	16 250
125001 Materiell til vedlikehold	0	0	0
126001 Renhold, vaskeri og vaktmestertj.	0	0	0
161001 Deltakerbetaling	-800	-2 000	-2 100
162001 Salgsinntekt u/mva	0	-15 000	-41 269
163001 Husleieinntekt	-16 200	-20 000	-17 980
177001 Refusjon fra andre	0	0	0
186001 Offer - egen virksomhet	-9 290	-12 000	-8 550
186502 Innsamling til andre utenom gudstjenester	0	0	0
187001 Tilskudd fra andre	0	0	0
187002 Gaver	-12 138	-2 000	-1 500
Sum ansvar 80000 Kleive menighetshus	10 916	0	-23 959